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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L28401601V

2. Emri i subjektit Mirela Biçaku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/10/2012

5. Fusha e veprimtarisë Prodhim, tregtim material mbjelles, fara, fidane etj, 
dezifektim i ambjenteve publike, dhe familjare, magazina, 
shkolla, kopshte, çerdhe, spitale, bar-restorante, etj. Tregti 
me pakice te pesticideve bujqesore. Impute bujqesore. Vegla 
pune, makineri dhe paisje bujqesore, hidrosanitare, kancelari, 
etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Rruga Nacionale, Lagjja 
nr.1, Banese private prane ish- Volorekut. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MIRELA BIÇAKU
E-Mail: mirelabicaku5@gmail.com  
Telefon: 0682311816  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-895277-10-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-246496-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim material mbjelles, fara, fidane etj.")          u be            
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("Prodhim, tregtim material mbjelles, fara, fidane etj, dezifektim i ambjenteve 
publike, dhe familjare, magazina, shkolla, kopshte, çerdhe, spitale, bar-restorante, 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818914-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim material mbjelles, fara, fidane etj, dezifektim i 
ambjenteve publike, dhe familjare, magazina, shkolla, kopshte, çerdhe, spitale, bar-
restorante, etj.")          u be            ("Prodhim, tregtim material mbjelles, fara, fidane 
etj, dezifektim i ambjenteve publike, dhe familjare, magazina, shkolla, kopshte, 
çerdhe, spitale, bar-restorante, etj. Tregti me pakice te pesticideve. Impute 
bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-074939-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim material mbjelles, fara, fidane etj, dezifektim i 
ambjenteve publike, dhe familjare, magazina, shkolla, kopshte, çerdhe, spitale, bar-
restorante, etj. Tregti me pakice te pesticideve. Impute bujqesore.")          u be            
("Prodhim, tregtim material mbjelles, fara, fidane etj, dezifektim i ambjenteve 
publike, dhe familjare, magazina, shkolla, kopshte, çerdhe, spitale, bar-restorante, 
etj. Tregti me pakice te pesticideve bujqesore. Impute bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585397-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Deklarim i adresës Email. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mirelabicaku5@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim material mbjelles, fara, fidane etj, dezifektim i 
ambjenteve publike, dhe familjare, magazina, shkolla, kopshte, çerdhe, spitale, bar-
restorante, etj. Tregti me pakice te pesticideve bujqesore. Impute bujqesore.")          u be            
("Prodhim, tregtim material mbjelles, fara, fidane etj, dezifektim i ambjenteve 
publike, dhe familjare, magazina, shkolla, kopshte, çerdhe, spitale, bar-restorante, 
etj. Tregti me pakice te pesticideve bujqesore. Impute bujqesore. Vegla pune, 
makineri dhe paisje bujqesore, hidrosanitare, kancelari, etj.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2593B6-F6E6-456D-B0E4-B23C15854E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF90275-1649-4C18-B887-CCECD91B1E2F
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Datë:09/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


